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ktg-188f

Desplazamiento (CC)

Sistemas de Válvulas 

Tipo de motor

Marca

Potencia máxima (Hp)

Máximo torque (N.m/Rpm)

Tipo de filtro de aire

Capacidad de tanque (L)

Capacidad de aceite del motor (L)

Consumo de combustible (L/h)

4 Tiempos monocilíndrico

Kanther

OHV

389

13

26.5/2500

Dual

6.1

1.1

3.7

Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Diámetro de carrera

Relación de compresión

Sistema de arranque

Garantía

475

435

505

30.5

88x64

8.5:1

A cuerda retráctil

1 Año
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